2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025 № 291

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.07.2023 № 2097 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 11.12.2023 № 4105, от 28.06.2024 № 1853) следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края (далее – комиссия) Бабина Ю.И.;
 1.2. включить в состав комиссии в позицию «Члены комиссии»:
Коляду Андрея Николаевича
и.о.
заместителя начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска
   Д.З. Фельдман
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.07.2023 № 2097 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края»